S* "Petersburskie Towarzystwo Ubezpieczeń od Ognia oraz Ubezpieczeń
Dochodów i Kapitałów

P°^P'z.yjęciu od Rządiwej Instytucji wszystkich ubezpieczeń tejże na życiu ludzkiein opartych
Knmi«u n *?Bil1 si2 art- ^9 urządzenia szczegółowego o tychże ubezpieczeniach przez b
wvdaneLtj SPraw Wewnętiznych i Duchownych w dniu 2 (14) Września 1844 roku
ni’ie vezon v ińn'"Lr °i'or. w*'7wać »s<>by posiadające ubezpieczenia za świadectwami w poniżej ra
no dzień i riQ\^7a’’0 w.V'ażonemi, które dopuściły zaległości w opłacie składek należnych
Li nnHnisi ' ; t zei"ca.

W dniu 25 Lipca (6 Sierpnia) roku bież, o godzinie 12-tej w południe, odbywać się

będzie w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na risiko teraźniejszego dzierżawcy
na niepełna sześcioletnia dzierżawę (albowiem pierwszy rok liczyć się będzie od dnia zatwier
dzenia licytacji) od dnia" 1 (13) Lipca 1885 r. domu miejskiego pod Nr 549b, przy ulicy Na
lewki w Warszawie oil summy rs. 4000 rocznie.

Konkurenci nie życzący stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu
w terminie licytacyjnym od rozpoczęcia licytacji, opieczętowane deklaracje, z dołączeniem
wymaganego wadium, albo kwitu na' wniestenio takowego.

Warunki licytacyjne mogą być przajrzme w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
szczegółowe zaś egioszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w ..Dzienniku Warszawskim1 i „Gazeci- Policyjnej.'• 1 — ’ — 15560 —

STOLARZ!
X *r"dni się odpoliturowaniem
X „i; ’’J. szpanowania posadzki. Adres
X |C,a l’>ąkna Nr 32, mieszkania Nr 12
X W frontu na 1-szem piotrze.
X „ M. Klimowicz.
X 3—3 — 15297 —

DOMTEUKURJEBŁ WAHSZAWSKMD K169.
pnia 30 lip Cd 1879 robi._________________________________ Środa. Dni/> 18 (30) lipca 1879 rolcu

Polski Skład Nici, ul. hr. Berga 11. — Hamaki czyli łóżka leśne kieszonkowe od Rs. 3, dzie
cinne po Rs. 2. — Pożądane Chustki płócienne z kolorowym szlakiem po rs. 3 tuzin nadeszły. uo®8-#-6

przychodnia. — Tamże jest do zbycia Kufer
podróżny damski, duż.ego rozmiaru.—Wiado
mość: ulica Przejazd Nr 2, w Magazynie
Zbrożka.___________ —15322—3—3